АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20^// г.
г. Краснодон

N>2 ЦО

О внесении изменений в Перечень недвижимого имущества
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики, предназначенного для аренды
субъектами малого и среднего предпринимательства, утвержденный

постановлением Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики от 28.05.2024 № 195

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003
.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (с изменениями), пунктом 4 статьи 18 Федерального
закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями), решением
Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 01.03.2024 № 3 «Об
утверждении Порядка заключения договоров аренды имущества, находящегося
в собственности муниципального образования Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики», Положением об Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного
решением Совета муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 08.11.2023 №3, Администрация муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень недвижимого имущества муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, предназначенного для аренды субъектами малого и среднего
предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 28.05.2024 № 195,
исключив из него строку 3: помещение нежилое, ЛНР, м.о. Краснодонский,
г. Краснодон, ул. Микроцентр, д. 18, площадью 168,6 кв.м, кадастровый номер
95:25:0101040:606.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
( ).https://krasnodon-adm.ru/

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Гончарову А.С.

Глава муниципального округа
муниципальное образование

. Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

https://krasnodon-adm.ru/